ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 30, DE 30 DE MAIO DE 2022.
Código de validação: A0E3601433
ATOPRESIDENCIA-GP - 302022
( relativo ao Processo 254702022 )

Altera a composição do Comitê de Cooperação Judiciária entre os órgãos do Poder
Judiciário do Estado do Maranhão e outras instituições e entidades.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Resolução nº 350, de 27 de outubro de 2020, do Conselho Nacional de Justiça, estabelece diretrizes e
procedimentos sobre a cooperação,
R E S O L V E:

Art. 1º Designar a desembargadora SONIA MARIA AMARAL FERNANDES RIBEIRO, matrícula nº 20065, para presidir o Comitê
de Cooperação Judiciária entre os órgãos do Poder Judiciário do Estado do Maranhão e outras instituições e entidades.
Art. 2º Este Ato da Presidência entra em vigor na data de sua assinatura, revogando termos do ATO DA PRESIDENCIA-
GP-412021, de 13 de setembro de 2021.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 30 de maio de 2022.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 30/05/2022 19:39 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

Informações de Publicação

97/2022 01/06/2022 às 13:25 02/06/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1